MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 092/2023 Em 06 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 288/2023 de l0/01/2023 1€1:29
Docunlerito; Resposta ílo l à líldicdÇão Ro 3667/2022
Interessado: PREFErlURA DO MUNlclpK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

SenhorPresidente

' - -' - ' ' --- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" 3667/2022. da autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o assunto, em
anexo, conforme manifestação prestada pela Secretaria õaunícipal de Cultura

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

CJ @gje$6ÓOÍSANTOS
'é dd Gabinete

®
Município de Araraquara

Secretária Municipal de Cultura
Coordenadoria Executiva de Cultura

Araraquara, 17 de agosto de 2022

OFICIO N' 249/2022

Ao Excelentíssimo Sr. Vereador Jogo Clemente

Em resposta à indicação de n' 3667/2022, apresentada pelo Excelentíssimo Senhor

Vereador João Clemente e que se refere à ''realização de estudos e análises de viabilidade

sobre a criação, implementação e resultados do Plano Municipal de Incentivo aos
Proâssionais da Área de Música e Valorização do Músico Araraquarense e Trabalhadores

do Setor'', bem como a criação de uma ''Caso do Músico", acatamos a oportuna e
necessária proposta e comprometemo-nos a avançar as discussões, junto ao Conselho
Municipal de Cultura, para efetivarmos os estudos e análises supramencionados.

É com o máximo respeito e prestimosa admiração que agradecemos a indicação à

qual o presente documento constitui resposta.
Reforço nossos préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

.,#»lák«"-
Carlos Heúique Fonseca

Coordenador Executivo de Cultura

Secretaria Municipal de Cultura e Fundart
Palacete das Rosas "Paulo A. C. Sirva'

Rua São Bento. 794 - Centro / tel: 3322-2770
Araraquara - SP/ CEP: 14.801-300